Saint-Vincent-de-Paul est un village du département des Landes situé aux portes de I'agglomération dacquoise.
D’une superficie de 3 237 hectares, il accueille 3 524 habitants (population totale en vigueur au 1* janvier 2024 —
chiffre INSEE}.

Exécution budgétaire :

Recette

nse

. Recettes

1232379400 €

2323794,00 €

4075 665,00 €

4075 665,00 €

| 1563177,73 €

1197 501,11 €

3637121,52 €

412814998 €

Dette

685 435,00 € 580 219,00 € 0,00£€ 0,00€
-365 676,82 € +491 028,46 €
+125 351,84 €
Dépenses Recettes Dépenses Recettes
Charges a caractére Produits de services Déficit antérieur Dotation, réserves
générat 166,17 k€ 314, 42 k€ 150,59 k€
Impdts et taxes Emprunt
906,27 k€ Dette
1949,75k€ 166,76 ke 500 k€
Immobilisations
879,36 k€ Subventions
215,00 k€
Charges de
personnel
1848, 97ke

Atténuations de produits

Autres charges de
gestion courante

428,74 ke

Dotations, subv.,
participations

1040,47 k€

SECTION DE FONCTIONNEMENT

Charges financiéres

Autres produits de GC

Praduits spécifiques
158,86 kE

Atténuations de charges

Excddent antérieur

638, 565 k€

Encours de la dette au 31/12/2024 : 1 697 541,55 €

SECTION D'INVESTISSEMENT




